令和 5 年 9 月吉日

会員・賛助会員各位

一般社団法人 山形県臨床検査技師会

第 42回山形県医学検査学会

学 会 長   植木 哲也

実行委員長   鈴木 貴志

第 42回山形県医学検査学会の開催について

初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、

山形県臨床検査技師会活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第 42 回山形県医学検査学会を、下記の日程で現地開催いたします。新型コロナも５

類へ移行し、今回は情報交換会も再開しようと準備をしています。会員の皆様におかれまして

は、自己研鑽と会員同士の交流を図るべく参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日   時   令和 5 年 10 月 28 日(土) 10 時 00 分から

令和 4 年 10 月 22 日(土) 17 時 10 分（予定）まで

会   場    「東京第一ホテル鶴岡 2 階鶴の間」

山形県鶴岡市錦町 2-10

TEL：0235-24-7611

テ ー マ 『 新たなステージへ、さらなる一歩を 』

       日   程  10 月 28 日(土）

                    9：30～       受付開始

10：00～10：10    開会式

                  10：10～12：00 (予定) 一般演題

                  12：10～13：20 (予定) ランチョンセミナー

                  13：30～15：00 (予定) 教育講演

                  15：00～16：50 (予定)  一般演題

                                    17：00～17：10 (予定) 閉会式

⚫ 今学会も学会賞・若人奨励賞ともに当日選考ではなく、後ほど発表・表彰となります。

⚫ 今回は、現地開催のみです。

⚫ プログラムにつきましては、決定次第 HP などで告知致します。

会   費   現地参加 （弁当あり）  1,000 円（非会員 2,000 円）

             現地参加 （弁当なし）   1,000 円（非会員 2,000 円）

        情報交換会        8,000 円

※日臨技会員の方は会員証を忘れずにご持参ください。

学会・会場       「東京第一ホテル鶴岡」 鶴岡市

山形県鶴岡市錦町 2-10

TEL：0235-24-7611

案 内 図

第 42 回山形県医学検査学会参加申し込み

申 込 方 法 ：下記の URL または QR コードから Google フォームにて

事前参加申し込みをお願いします。

  URL    ： https://onl.sc/HCtTRmz

 QR コード ：

申込締切日 ： 令和 5年 9 月 25日（月）まで

＊なお、宿泊については各自で予約お願いいたします。
＊東京第一ホテル鶴岡を予約する際は電話にて学会参加者であることを伝えると割引が
受けられます。

＊新型コロナの感染状況次第では、情報交換会を中止する場合も考えられます。

事務局  鶴岡協立病院 検査科  伊藤 久美

〒997-0816 山形県鶴岡市文園町 9-34

TEL 0235-23-6060   FAX 0235-25-1944

Mail   y-igakukensa42@yamaringi.com

https://onl.sc/HCtTRmz
mailto:y-igakukensa42@yamaringi.com